
２０２３年 3 月吉日 

取引先 各位  

                  株式会社ベスト・プロパティ 

                              代表取締役社⾧ 和田 啓志 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、このたび弊社名古屋オフィスは業務拡充に伴い下記へ移転し、新たに『名古屋支店』

として営業を開始いたしました。 

 

これを機に、皆さまのご期待にお応えできます様、社員一同気持ちを新たに業務に精励する

所存でございますので、今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

 

記 

 

業務開始日      ２０２３年４月３日（月曜日） 

移転先住所      〒４６０－０００３ 

             名古屋市中区錦二丁目４番１５号    

ＯＲＥ錦二丁目ビル １３階 

電 話 番 号     ０５２－２５３－８２８６ 

ＦＡＸ番号      ０５２－２５３－８２８７ 

                  ※電話番号・FAX 番号が変更となっております。 

以上  

 

 

 

 



■名古屋支店のご案内 

名古屋市中区錦二丁目４番１５号 ＯＲＥ錦二丁目ビル １３階 

 

 

 

<最寄り駅> 

・市営桜通線/鶴舞線 丸の内駅    徒歩３分 

・市営桜通線/名城線 久屋大通り駅  徒歩 7 分 

・市営東山線     伏見駅       徒歩 9 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

㈱ベスト･プロパティ 


